      Urząd Miasta i Gminy w Trzemesznie

        ul. Gen. H. Dąbrowskiego 2

        62-240 Trzemeszno


Trzemeszno, dnia 23.05.2011 r.

RI – 270.11.1.2011

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

     Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa ulicy Bolesława Chrobrego w Trzemesznie ”


W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) wyjaśniamy, 
co następuje:

Pytanie 1:

Dotyczy pkt 8i pkt 9 postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy 

Czy Wykonawca przedstawiając polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej oraz polisę ubezpieczenia zaplecza, sprzętu i maszyn budowlanych od wszelkiego ryzyka będzie spełniał wymagania Zamawiającego określone w postanowieniach, które zostaną wprowadzone do treści umowy?

Odpowiedź:

Wykonawca ubezpieczy budowę na okres realizacji przedmiotu zamówienia od zniszczenia wszelkiej własności prywatnej spowodowanego działaniem lub zaniechaniem Wykonawcy oraz ubezpieczy się od odpowiedzialności cywilnej obejmującej m. in. ubezpieczenia na wypadek śmierci lub kalectwa osób przebywających na placu budowy z upoważnienia albo bez niego, a także od zniszczeń robót objętych umową, materiałów i sprzętu oraz innego mienia podczas budowy – ryzyka budowlanego. Kopia polisy ubezpieczeniowej Wykonawca przedłoży Zamawiającemu w terminie 5 dni od podpisania umowy, nie później jednak niż w dniu przekazania placu budowy. 

Pytanie 2:

Dotyczy pkt 10 lit c) postanowień które zostaną wprowadzone do treści umowy. Proponujemy wykreślenie zapisu 10 lit c) postanowień które zostaną wprowadzone do treści umowy i zastąpienie go następującym: 

c) Wykonawca zapewni potrzebne oprzyrządowanie potencjał ludzki oraz materiały wymagane do zbadania na żądanie Zamawiającego jakości użytych przez Wykonawcę materiałów i wykonanych prac w ilości zgodnej z SST. 

Odpowiedź:

Wykonawca zmienia zapis w pkt 10 lit c) na następujący zapis: 

c) Wykonawca zapewni potrzebne oprzyrządowanie potencjał ludzki oraz materiały wymagane do zbadania na żądanie Zamawiającego jakości użytych przez Wykonawcę materiałów i wykonanych prac w ilości zgodnej z SST. 

Pytanie 3:

Dotyczy pkt 10 lit a) postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy. Wykonawca prosi o  doprecyzowanie zapisu oraz wskazanie jakich dotyczy pkt 1 przedstawiony w w/w pkt 

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje zapis: 

Materiały i urządzenia, o których mowa w opisie technicznym jak również w przedmiarach robót powinny odpowiadać: wymogom wyrobów dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie określonym w art. 10 –ustawy Prawo Budowlane, wymaganiom specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz projektu, co do jakości i wszystkich ich parametrów użytkowych. 

Pytanie 4:

Dotyczy pkt 11 lit d) postanowień, które zostaną zawarte zostaną wprowadzone do treści umowy. Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu mówiącego o  regulowaniu przez Wykonawcę należności względem Podwykonawców przed otrzymaniem wynagrodzenia za dany zakres robót od Zamawiającego. Umowy podpisane przez Wykonawcę z ewentualnymi Podwykonawcami w sposób wystarczający zabezpieczają interes Podwykonawcy w żaden sposób nie godzi to w interes Zamawiającego, a Wykonawca byłby zwolniony 
z obowiązku finansowania robót swoich Podwykonawców. 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy zapisach wprowadzonych w pkt 11 lit d) Załącznik nr 7do SIWZ Najistotniejsze postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy o roboty budowlane.

Taki wniosek mógłby być uwzględniony gdyby było fakturowanie częściowe, to wówczas. Zamawiający w przypadku zwrócenia się przez Podwykonawcę z żądaniem zapłaty wynagrodzenia na mocy art. 6471 § 5 Kodeksu Cywilnego miałby możliwość potrącenia wskazanej należności z kolejnej płatności przysługującej Wykonawcy.  

Pytanie 5:

Dotyczy pkt 15 lit a) postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy.

Wykonawca proponuje dodanie zapisu mówiącego o ewentualnych karach dla Zamawiającego 
w związku ze zwłoką w dopełnieniu swoich obowiązków (nieterminowe przekazanie placu budowy dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nadaje nową treść brzmienia zapisu umowy w powyższym punkcie: 

Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 10% wynagrodzenia ryczałtowego netto wynikającego 
z treści złożonej oferty. Kary nie obowiązują, jeżeli odstąpienie od umowy nastąpi z przyczyny wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. 

Pytanie 6:

Dotyczy pkt 22 postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy. Wykonawca prosi o przedstawienie zapisów jakich dotyczy pkt 4 przedstawiony w w/w pkt. 

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje zapis: 

Za datę zakończenia przedmiotu umowy przyjmuję się datę powiadomienia Zamawiającego przez Wykonawcę o gotowości do odbioru końcowego po którym Zamawiający nie wniósł uwag określonych w pkt 21

Pytanie 7:

Dotyczy Części II pkt IV ppkt 7 lit e) SIWZ 

Proponujemy wykreślenie zapisu pkt IV ppkt 7 lit e) Części II SIWZ i zastąpienie go następującym: 

e) zorganizowanie i prowadzenie niezbędnych prób badań i odbiorów oraz ewentualnego uzupełnienia dokumentacji odbiorczej zakresu robót objętych przedmiotem przetargu w ilości zgodnej z SST 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy zapisach wprowadzonych w Części II pkt IV ppkt 7 lit e) SIWZ

PYTANIE  8: 

Dotyczy kosztorysu ofertowego.

Uprzejmie prosimy o zamieszczenie kosztorysu ofertowego w wersji .ath”.

Odpowiedź:

Zamawiający umieści kosztorys ofertowy w wersji ath 

Pytanie  9, 10:

Dotyczy pozycji nr 2 kosztorysu ofertowego.

„Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 4 cm z wywozem

materiału z rozbiórki na miejsce wskazane przez Zamawiającego

m2 Odcinek I - od ulicy Kościuszki do zakrętu 0+000 - 0+121,5”

Uprzejmie prosimy o dokładne sprecyzowanie na jaką odległość przewidziany jest wywóz materiału z  frezowania nawierzchni bitumicznej.

Dotyczy pozycji nr 4 kosztorysu ofertowego.

„Rozebranie płyt żelbetowych z przewozem na składowisko Zamawiającego”

Uprzejmie prosimy o dokładne sprecyzowanie na jaką odległość przewidziany jest wywóz rozebranych płyt żelbetowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wywóz materiału z frezowania nawierzchni bitumicznej jak również płyt żelbetowych składowana zostanie na browarze przy ul. Szymańskiego w Trzemesznie tj. odległość do 1 km. 

Ponadto informujemy, że w ogłoszeniu o Zamówieniu Publicznym w pkt 12 Termin składania ofert  powstała omyłka pisarska jest:

Termin składania ofert do dnia 30.05.2010r. Godz. 12:00

Winno być: 

Termin składania ofert do dnia 30.05.2011r. Godz. 12:00

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ. 

Burmistrz 

/-/ Krzysztof Dereziński 

NIP: 557-000-61-72


tel. (0-61) 41-54-306


fax. (0-61) 41-54-412


�
www.bip.trzemeszno.pl


inwestycje@trzemeszno.pl


�
godziny urzędowania:


pon –  8.00-16.00


wt-pt – 7.30-15.30


�
�
 








